
⽇本⾦型産業株式会社 
 
 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
IPF JAPAN 2023 国際プラスチックフェア（2023.11/28～12/2 幕張メッセ）にて弊社ブースへお立ち
寄りいただきましたことを心より御礼を申し上げます。 
今回の展示会では「製品設計」「金型設計」「加工組立」「量産メンテ」の各工程において 
お客様のお困りごとを解決する商品をご紹介いたしました。 
会期中に配布しました各種チラシは下記よりダウンロードいただけます。 
製品に関するご質問やお見積依頼など弊社営業部までお気軽にお問合せください。 
今後とも皆様のご期待に添えますよう、全力をあげて努める所存でございますので、何卒、末永くご愛顧くだ
さいますようお願い申し上げます。 
 
 
各工程別のパンフレットは下記からダウンロードいただけます。 
 

【製品設計】INCOE ホットランナシステム（PDF） 

【金型設計】CUMSA コンパクトスライド （PDF） 

【金型加工・組立】CUMSA アンダーカット処理コア （PDF） 

【量産・メンテナンス】成形不良の解決策 金型表面温度リアルタイム監視 （PDF） 

【成形不良の改善商品 】GASEXIT（PDF） 

【作業工数の削減】錆落とし ZAP-OX クリーナ （PDF） 

【PROGRESSIVE】高温用カウンタービュー（PDF） 

【 シールピール剤 】EVANS 社製 シールピール（PDF） 
 
 

ご来場御礼・出展のご報告 


